Contratação de empresa para Prestação de Serviços em hospedagem para pacientes em Tratamento 
Fora de Domicílio (TFD), na cidade de Salvador – BA, com café da manhã, almoço e jantar, para atender às 
demandas do Fundo Municipal de Saúde do Município de Cândido Sales – BA 

DO PREÇO 

I - Dar-se-á ao presente contrato o valor global de R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais) - no lote 01. 

DA VIGÊNCIA 

I – O presente contrato terá vigência de até 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura, podendo ser 
prorrogado, em acordo com a Lei 8.666/93. 

Cândido Sales – Bahia, 16 de Outubro de 2018.